
UCHWAŁA NR XXXIII/274/21

RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Książki 
na lata 2022 – 2039.

      Na podstawie art. 226 – 228, art. 230 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz.305 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1772 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:

      § 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Książki

na lata 2022–2039 obejmującą:   

1) Wieloletnią Prognozę Finansową - załącznik Nr 1 do uchwały;

2) Przedsięwzięcia WPF- załącznik Nr 2 do uchwały;

3) Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej -

załącznik Nr 3 do uchwały.

      

      § 2.1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do uchwały.

      2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy.

      3. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian limitów zobowiązań i 

kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 

europejskich albo środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach 

publicznych, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią 

prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do 

dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego 

Gminy Książki, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa 

w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dz.U. z  2020 r. poz. 818).

      4. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania 

zobowiązań określonych w ust. 1-2 kierownikom jednostek organizacyjnych 

realizujących przedsięwzięcia określone w załączniku Nr 2 do uchwały.

     

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.22

Strona 1 z 28za organ stanowiący Marek Macikowski



      § 3. Gmina nie zawarła umów o partnerstwie publiczno - prywatnym.

      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

      § 5. Traci moc uchwała Nr XXII/189/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Książki na lata 2021–2036.

      § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.22

Strona 2 z 28za organ stanowiący Marek Macikowski



W
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

g
n

o
z
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

 1
)

z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

1
 d

o
 u

c
h
w

a
ły

 n
r 

X
X

X
II
I/
2
7
4
/2

1
 z

 d
n
ia

 2
0
2
1
-1

2
-2

1
U

s
ta

lo
n

a
 n

a
 l
a

ta
 2

0
2

2
–

2
0

2
5

 r
e

la
c
ja

 z
 a

rt
. 

2
4

3
 (

p
o

z
. 

8
.3

, 
8

.3
.1

, 
8

.4
 i
 8

.4
.1

) 
z
o

s
ta

ła
 o

b
li
c
z
o

n
a

 w
e

d
łu

g
 ś

re
d

n
ie

j 
7

-l
e

tn
ie

j

do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 
ud

zi
ał

u 
w

e
 

w
pł

yw
ac

h 
z

 
po

da
tk

u
 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch

do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 
ud

zi
ał

u 
w

e
 

w
pł

yw
ac

h 
z

 
po

da
tk

u
 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 

os
ób

 p
ra

w
ny

ch

z 
po

da
tk

u 
od

 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

z 
ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji 

or
az

 
śr

od
kó

w
 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 n

a
 

in
w

es
ty

cj
e

w
 ty

m
:

z 
su

bw
en

cj
i o

gó
ln

ej
ze

 s
pr

ze
da

ży
 

m
aj

ąt
ku

x
z 

ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i 

śr
od

kó
w

 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

 n
a 

ce
le

 b
ie

żą
ce

x 
3)

po
zo

st
ał

e 
do

ch
od

y 

bi
eż

ąc
e 

4)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

z 
te

go
:

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

D
oc

ho
dy

 o
gó

łe
m

 x
D

oc
ho

dy
 b

ie
żą

ce
 x

D
oc

ho
dy

 

m
aj

ąt
ko

w
ex

Lp
1

1.
1

1.
1.

1
1.

1.
2

1.
1.

3
1.

1.
4

1.
1.

5
1.

1.
5.

1
1.

2
1.

2.
1

1.
2.

2

20
22

22
 3

55
 2

84
,7

9
18

 5
89

 3
16

,9
8

1 
73

6 
78

4,
00

11
 6

80
,0

0
7 

26
7 

24
2,

00
4 

29
6 

50
7,

48
5 

27
7 

10
3,

50
1 

24
6 

52
7,

19
3 

76
5 

96
7,

81
0,

00
3 

75
5 

53
6,

00

20
23

22
 6

64
 5

05
,3

0
19

 4
83

 1
21

,0
0

1 
82

1 
04

5,
00

12
 1

12
,0

0
7 

55
6 

13
0,

00
4 

47
5 

47
8,

00
5 

61
8 

35
6,

00
1 

45
8 

64
9,

00
3 

18
1 

38
4,

30
0,

00
3 

18
1 

38
4,

30

20
24

21
 0

03
 7

00
,9

0
20

 1
21

 8
21

,0
0

1 
86

4 
08

2,
00

12
 5

36
,0

0
7 

79
9 

89
5,

00
4 

61
1 

42
0,

00
5 

83
3 

88
8,

00
1 

50
7 

89
2,

00
88

1 
87

9,
90

0,
00

88
1 

87
9,

90

20
25

21
 3

23
 2

78
,9

7
20

 6
65

 0
37

,4
7

1 
92

9 
32

5,
00

12
 9

75
,0

0
8 

07
2 

89
1,

00
4 

77
2 

82
0,

00
5 

87
7 

02
6,

47
1 

52
7 

89
2,

00
65

8 
24

1,
50

0,
00

65
8 

24
1,

50

20
26

20
 9

08
 2

62
,0

0
20

 9
08

 2
62

,0
0

1 
95

3 
44

2,
00

13
 1

37
,0

0
8 

17
3 

80
2,

00
4 

83
2 

48
0,

00
5 

93
5 

40
1,

00
1 

54
7 

89
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
27

21
 1

69
 6

16
,0

0
21

 1
69

 6
16

,0
0

1 
97

7 
86

0,
00

13
 3

01
,0

0
8 

27
5 

97
5,

00
4 

89
2 

88
6,

00
6 

00
9 

59
4,

00
1 

55
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
28

21
 4

34
 2

36
,0

0
21

 4
34

 2
36

,0
0

2 
00

2 
58

3,
00

13
 4

67
,0

0
8 

37
9 

42
5,

00
4 

95
4 

04
7,

00
6 

08
4 

71
4,

00
1 

56
0 

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
29

21
 7

02
 1

64
,0

0
21

 7
02

 1
64

,0
0

2 
02

7 
61

5,
00

13
 6

35
,0

0
8 

48
4 

16
8,

00
5 

01
5 

97
3,

00
6 

16
0 

77
3,

00
1 

56
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
30

21
 9

73
 4

41
,0

0
21

 9
73

 4
41

,0
0

2 
05

2 
96

0,
00

13
 8

05
,0

0
8 

59
0 

22
0,

00
5 

07
8 

67
3,

00
6 

23
7 

78
3,

00
1 

57
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
31

22
 2

48
 1

09
,0

0
22

 2
48

 1
09

,0
0

2 
07

8 
62

2,
00

13
 9

78
,0

0
8 

69
7 

59
8,

00
5 

14
2 

15
6,

00
6 

31
5 

75
5,

00
1 

57
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
32

22
 5

26
 2

11
,0

0
22

 5
26

 2
11

,0
0

2 
10

4 
60

5,
00

14
 1

53
,0

0
8 

80
6 

31
8,

00
5 

20
6 

43
3,

00
6 

39
4 

70
2,

00
1 

58
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
33

22
 8

07
 7

89
,0

0
22

 8
07

 7
89

,0
0

2 
13

0 
91

3,
00

14
 3

30
,0

0
8 

91
6 

39
7,

00
5 

27
1 

51
3,

00
6 

47
4 

63
6,

00
1 

58
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
34

23
 0

92
 8

86
,0

0
23

 0
92

 8
86

,0
0

2 
15

7 
54

9,
00

14
 5

09
,0

0
9 

02
7 

85
2,

00
5 

33
7 

40
7,

00
6 

55
5 

56
9,

00
1 

59
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
35

23
 3

81
 5

47
,0

0
23

 3
81

 5
47

,0
0

2 
18

4 
51

8,
00

14
 6

90
,0

0
9 

14
0 

70
0,

00
5 

40
4 

12
5,

00
6 

63
7 

51
4,

00
1 

59
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
36

23
 6

73
 8

17
,0

0
23

 6
73

 8
17

,0
0

2 
21

1 
82

4,
00

14
 8

74
,0

0
9 

25
4 

95
9,

00
5 

47
1 

67
7,

00
6 

72
0 

48
3,

00
1 

60
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
37

23
 6

69
 7

40
,0

0
23

 6
69

 7
40

,0
0

2 
23

9 
47

2,
00

15
 0

60
,0

0
9 

37
0 

64
6,

00
5 

54
0 

07
3,

00
6 

50
4 

48
9,

00
1 

60
7 

31
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
38

23
 9

69
 3

61
,0

0
23

 9
69

 3
61

,0
0

2 
26

7 
46

5,
00

15
 2

48
,0

0
9 

48
7 

77
9,

00
5 

60
9 

32
4,

00
6 

58
9 

54
5,

00
1 

62
7 

40
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
39

24
 2

72
 7

28
,0

0
24

 2
72

 7
28

,0
0

2 
29

5 
80

8,
00

15
 4

39
,0

0
9 

60
6 

37
6,

00
5 

67
9 

44
1,

00
6 

67
5 

66
4,

00
1 

64
7 

74
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00

S
tr

on
a 

3 
z 

28

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 
ud

zi
ał

u 
w

e
 

w
pł

yw
ac

h 
z

 
po

da
tk

u
 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch

do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 
ud

zi
ał

u 
w

e
 

w
pł

yw
ac

h 
z

 
po

da
tk

u
 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 

os
ób

 p
ra

w
ny

ch

z 
po

da
tk

u 
od

 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

z 
ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji 

or
az

 
śr

od
kó

w
 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 n

a
 

in
w

es
ty

cj
e

w
 ty

m
:

z 
su

bw
en

cj
i o

gó
ln

ej
ze

 s
pr

ze
da

ży
 

m
aj

ąt
ku

x
z 

ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i 

śr
od

kó
w

 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

 n
a 

ce
le

 b
ie

żą
ce

x 
3)

po
zo

st
ał

e 
do

ch
od

y 

bi
eż

ąc
e 

4)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

z 
te

go
:

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

D
oc

ho
dy

 o
gó

łe
m

 x
D

oc
ho

dy
 b

ie
żą

ce
 x

D
oc

ho
dy

 

m
aj

ąt
ko

w
ex

Lp
1

1.
1

1.
1.

1
1.

1.
2

1.
1.

3
1.

1.
4

1.
1.

5
1.

1.
5.

1
1.

2
1.

2.
1

1.
2.

2

1
)  
 W

z
ó
r 

m
o
że

 b
y
ć 

st
o
so

w
a
n
y
 t

a
k
że

 w
 u

k
ła

d
z
ie

 p
io

n
o
w

y
m

, 
w

 k
tó

ry
m

 p
o
sz

c
z
e
g
ó
ln

e
 p

o
z
y
c
je

 s
ą 

p
rz

e
d
st

a
w

io
n
e
 w

 k
o
lu

m
n
a
c
h
, 

a
 l
a
ta

 w
 w

ie
rs

z
a
c
h
.

2
) 

 Z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 

2
2
7
 u

st
a
w

y
 z

 d
n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o
 f

in
a
n
sa

c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h
 (

D
z
. 

U
. 

z
 2

0
1
9
 r

. 
p
o
z
. 

8
6
9
, 

z
 p

ó
źn

. 
z
m

.)
, 

z
w

a
n
e
j 

d
a
le

j 
„u

st
a
w

ą”
, 

w
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

g
n
o
z
a
 f

in
a
n
so

w
a
 o

b
e
jm

u
je

 o
k
re

s 
ro

k
u
 b

u
d
że

to
w

e
g
o
 o

ra
z
 c

o
 n

a
jm

n
ie

j 
tr

z
e
c
h
 k

o
le

jn
y
c
h
 l
a
t.

 W
 s

y
tu

a
c
ji 

d
łu

żs
z
e
g
o
 o

k
re

su
 p

ro
g
n
o
z
o
w

a
n
ia

 f
in

a
n
so

w
e
g
o
 w

z
ó
r 

st
o
su

je
 s

ię
 d

la
 l
a
t 

w
y
k
ra

c
z
a
ją

c
y
c
h
 p

o
z
a
 m

in
im

a
ln

y
 (

4
-l

e
tn

i)
 o

k
re

s 
p
ro

g
n
o
z
y
, 

w
y
n
ik

a
ją

c
y
 z

 a
rt

. 
2
2
7
 u

st
a
w

y
.

3
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

w
y
k
a
z
u
je

 s
ię

 d
o
c
h
o
d
y
 o

 c
h
a
ra

k
te

rz
e
 c

e
lo

w
y
m

, 
k
tó

re
 j
e
d
n
o
st

k
a
 o

tr
z
y
m

u
je

 o
d
 p

o
d
m

io
tó

w
 z

e
w

n
ęt

rz
n
y
c
h
. 

W
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
śc

i 
p
o
z
y
c
ja

 o
b
e
jm

u
je

 d
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ńs

tw
a
 n

a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

żą
c
e
 o

ra
z
 d

o
ta

c
je

 i
 ś

ro
d
k
i 
n
a
 f

in
a
n
so

w
a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 b
ie

żą
c
y
c
h
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń 

fi
n
a
n
so

w
a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
st

a
w

y
. 

W
 p

o
z
y
c
ji 

n
ie

 w
y
k
a
z
u
je

 s
ię

 n
a
to

m
ia

st
 d

o
c
h
o
d
ó
w

 z
w

ią
z
a
n
y
c
h
 z

e
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

y
m

i 
z
a
sa

d
a
m

i 
w

y
k
o
n
y
w

a
n
ia

 b
u
d
że

tu
 j
e
d
n
o
st

k
i 
w

y
n
ik

a
ją

c
y
m

i 
z
 o

d
rę

b
n
y
c
h
 u

st
a
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
3
7
 u

st
. 

1
 u

st
a
w

y
.

4
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

w
y
k
a
z
u
je

 s
ię

 p
o
z
o
st

a
łe

 d
o
c
h
o
d
y
 b

ie
żą

c
e
 w

 s
z
c
z
e
g
ó
ln

o
śc

i 
k
w

o
ty

 p
o
d
a
tk

ó
w

 i
 o

p
ła

t 
lo

k
a
ln

y
c
h
. 

S
tr

on
a 

4 
z 

28

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
2

2.
1

2.
1.

1
2.

1.
2

2.
1.

2.
1

2.
1.

3
2.

1.
3.

1
2.

1.
3.

2
2.

2
2.

2.
1

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

 x

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 x
na

 w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

z 
ty

tu
łu

 p
or

ęc
ze

ń 
i 

gw
ar

an
cj

i x

gw
ar

an
cj

e 
i 

po
rę

cz
en

ia
 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
ze

ni
u 

z 
lim

itu
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 

24
3 

us
ta

w
yx

w
yd

at
ki

 n
a 

ob
sł

ug
ę 

dł
ug

u 
x

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y,

 w
 

te
rm

in
ie

 n
ie

 
dł

uż
sz

ym
 n

iż
 9

0 
dn

i 
po

 z
ak

oń
cz

en
iu

 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
i 

ot
rz

ym
an

iu
 

re
fu

nd
ac

ji 
z 

ty
ch

 
śr

od
kó

w
 (

be
z 

od
se

te
k 

i d
ys

ko
nt

a 
od

 z
ob

ow
ią

za
ń 

na
 

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y)

x

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y,

 z
 ty

tu
łu

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
na

 

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y 

x

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

x

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

23
6 

us
t. 

4 
pk

t 1
 

us
ta

w
y

2.
1.

3.
3

po
zo

st
ał

e 
od

se
tk

i i
 

dy
sk

on
to

 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
yx

w
yd

at
ki

 o
 

ch
ar

ak
te

rz
e 

do
ta

cy
jn

ym
 n

a 
in

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
 ty

m
:

2.
2.

1.
1

20
22

23
 9

12
 3

84
,7

9
18

 1
98

 3
87

,9
5

8 
17

3 
65

5,
33

0,
00

0,
00

13
0 

01
9,

42
0,

00
42

 8
72

,0
0

5 
71

3 
99

6,
84

5 
71

3 
99

6,
84

0,
00

70
 0

00
,0

0

20
23

21
 8

67
 0

05
,3

0
18

 1
17

 3
10

,7
8

8 
29

6 
26

0,
00

0,
00

0,
00

13
0 

75
8,

00
0,

00
39

 0
38

,0
0

3 
74

9 
69

4,
52

3 
74

9 
69

4,
52

0,
00

70
 0

00
,0

0

20
24

20
 2

06
 2

00
,9

0
18

 6
38

 7
26

,5
9

8 
40

8 
26

0,
00

0,
00

0,
00

12
6 

34
5,

00
0,

00
28

 7
00

,0
0

1 
56

7 
47

4,
31

1 
56

7 
47

4,
31

0,
00

0,
00

20
25

20
 5

23
 7

78
,9

7
19

 7
81

 6
62

,0
7

8 
51

3 
36

3,
00

0,
00

0,
00

13
0 

52
6,

00
0,

00
17

 7
00

,0
0

74
2 

11
6,

90
74

2 
11

6,
90

0,
00

0,
00

20
26

20
 1

08
 7

62
,0

0
19

 2
91

 9
58

,6
4

8 
61

9 
78

0,
00

0,
00

0,
00

12
7 

09
6,

00
0,

00
13

 5
35

,0
0

81
6 

80
3,

36
81

6 
80

3,
36

0,
00

0,
00

20
27

20
 3

54
 6

16
,0

0
19

 4
12

 4
20

,0
0

8 
72

7 
52

7,
00

0,
00

0,
00

11
9 

68
4,

00
0,

00
0,

00
94

2 
19

6,
00

94
2 

19
6,

00
0,

00
0,

00

20
28

20
 6

19
 2

36
,0

0
19

 6
44

 4
27

,0
0

8 
83

6 
62

1,
00

0,
00

0,
00

11
0 

53
2,

00
0,

00
0,

00
97

4 
80

9,
00

97
4 

80
9,

00
0,

00
0,

00

20
29

20
 8

77
 1

64
,0

0
19

 8
80

 4
49

,0
0

8 
94

7 
07

9,
00

0,
00

0,
00

10
2 

38
0,

00
0,

00
0,

00
99

6 
71

5,
00

99
6 

71
5,

00
0,

00
0,

00

20
30

21
 1

48
 4

41
,0

0
20

 1
26

 5
22

,0
0

9 
05

8 
91

7,
00

0,
00

0,
00

10
1 

22
8,

00
0,

00
0,

00
1 

02
1 

91
9,

00
1 

02
1 

91
9,

00
0,

00
0,

00

20
31

21
 4

23
 1

09
,0

0
20

 3
74

 7
34

,0
0

9 
17

2 
15

3,
00

0,
00

0,
00

99
 1

24
,0

0
0,

00
0,

00
1 

04
8 

37
5,

00
1 

04
8 

37
5,

00
0,

00
0,

00

20
32

21
 7

01
 2

11
,0

0
20

 6
26

 7
54

,0
0

9 
28

6 
80

5,
00

0,
00

0,
00

97
 6

99
,0

0
0,

00
0,

00
1 

07
4 

45
7,

00
1 

07
4 

45
7,

00
0,

00
0,

00

20
33

22
 2

77
 7

89
,0

0
20

 8
40

 9
52

,0
0

9 
40

2 
89

0,
00

0,
00

0,
00

55
 2

84
,0

0
0,

00
0,

00
1 

43
6 

83
7,

00
1 

43
6 

83
7,

00
0,

00
0,

00

20
34

22
 5

62
 8

86
,0

0
21

 0
95

 2
01

,0
0

9 
52

0 
42

6,
00

0,
00

0,
00

49
 7

12
,0

0
0,

00
0,

00
1 

46
7 

68
5,

00
1 

46
7 

68
5,

00
0,

00
0,

00

20
35

22
 8

51
 5

47
,0

0
21

 3
52

 6
97

,0
0

9 
63

9 
43

1,
00

0,
00

0,
00

44
 1

40
,0

0
0,

00
0,

00
1 

49
8 

85
0,

00
1 

49
8 

85
0,

00
0,

00
0,

00

20
36

23
 3

03
 0

91
,8

1
21

 6
13

 2
83

,0
0

9 
75

9 
92

4,
00

0,
00

0,
00

38
 3

69
,0

0
0,

00
0,

00
1 

68
9 

80
8,

81
1 

68
9 

80
8,

81
0,

00
0,

00

20
37

23
 3

74
 7

40
,0

0
21

 8
74

 0
64

,0
0

9 
88

1 
92

3,
00

0,
00

0,
00

29
 4

64
,0

0
0,

00
0,

00
1 

50
0 

67
6,

00
1 

50
0 

67
6,

00
0,

00
0,

00

20
38

23
 6

74
 3

61
,0

0
22

 1
35

 2
80

,0
0

10
 0

05
 4

47
,0

0
0,

00
0,

00
17

 6
23

,0
0

0,
00

0,
00

1 
53

9 
08

1,
00

1 
53

9 
08

1,
00

0,
00

0,
00

20
39

23
 9

84
 6

28
,0

0
22

 3
99

 9
80

,0
0

10
 1

30
 5

15
,0

0
0,

00
0,

00
5 

85
2,

00
0,

00
0,

00
1 

58
4 

64
8,

00
1 

58
4 

64
8,

00
0,

00
0,

00

S
tr

on
a 

5 
z 

28

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
3

3.
1

4
4.

1
4.

1.
1

4.
2

4.
2.

1
4.

3
4.

3.
1

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

W
yn

ik
 b

ud
że

tu
 x

K
w

ot
a 

pr
og

no
zo

w
an

ej
 

na
dw

yż
ki

 b
ud

że
tu

 
pr

ze
zn

ac
za

na
 n

a 
sp

ła
tę

 k
re

dy
tó

w
, 

po
ży

cz
ek

 i 
w

yk
up

 
pa

pi
er

ów
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

5)

P
rz

yc
ho

dy
 b

ud
że

tu
x

K
re

dy
ty

, p
oż

yc
zk

i, 
em

is
ja

 p
ap

ie
ró

w
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

x
na

 p
ok

ry
ci

e 
de

fic
yt

u 

bu
dż

et
u

x

N
ad

w
yż

ka
 

bu
dż

et
ow

a 
z 

la
t 

ub
ie

gł
yc

h
x 

6)

W
ol

ne
 ś

ro
dk

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
21

7 
us

t. 
2 

pk
t 6

 

us
ta

w
y

x
na

 p
ok

ry
ci

e 
de

fic
yt

u 

bu
dż

et
u

x
na

 p
ok

ry
ci

e 
de

fic
yt

u 

bu
dż

et
u

x

w
 ty

m
:

20
22

-1
 5

57
 1

00
,0

0
0,

00
2 

32
8 

10
0,

00
2 

31
8 

10
0,

00
1 

54
7 

10
0,

00
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00

20
23

79
7 

50
0,

00
79

7 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

79
7 

50
0,

00
79

7 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

79
9 

50
0,

00
79

9 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

79
9 

50
0,

00
79

9 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

81
5 

00
0,

00
81

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

81
5 

00
0,

00
81

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

82
5 

00
0,

00
82

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

82
5 

00
0,

00
82

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

82
5 

00
0,

00
82

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

82
5 

00
0,

00
82

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

53
0 

00
0,

00
53

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

53
0 

00
0,

00
53

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

53
0 

00
0,

00
53

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

37
0 

72
5,

19
37

0 
72

5,
19

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
37

29
5 

00
0,

00
29

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
38

29
5 

00
0,

00
29

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
39

28
8 

10
0,

00
28

8 
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5
) 

In
n
e
 p

rz
e
z
n
a
c
z
e
n
ie

 n
a
d
w

y
żk

i 
b
u
d
że

to
w

e
j 
w

y
m

a
g
a
 o

k
re

śl
e
n
ia

 w
 o

b
ja

śn
ie

n
ia

c
h
 d

o
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 
p
ro

g
n
o
z
y
 f

in
a
n
so

w
e
j.

6
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

n
a
le

ży
 u

ją
ć 

śr
o
d
k
i 
p
ie

n
ię

żn
e
 z

n
a
jd

u
ją

c
e
 s

ię
 n

a
 r

a
c
h
u
n
k
u
 b

u
d
że

tu
 p

o
c
h
o
d
z
ąc

e
 z

 n
a
d
w

y
że

k
 p

o
p
rz

e
d
n
ic

h
 b

u
d
że

tó
w

, 
łą

c
z
n
ie

 z
  

n
ie

w
y
k
o
rz

y
st

a
n
y
m

i 
śr

o
d
k
a
m

i,
 o

 k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
1
7
 u

st
. 

2
 p

k
t 

8
 u

st
a
w

y
.

S
tr

on
a 

6 
z 

28

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
4.

4
4.

4.
1

4.
5

4.
5.

1
5

5.
1

5.
1.

1

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

z 
te

go
:

S
pł

at
y 

ud
zi

el
on

yc
h 

po
ży

cz
ek

 w
 la

ta
ch

 

ub
ie

gł
yc

h
x

na
 p

ok
ry

ci
e 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u

x

In
ne

 p
rz

yc
ho

dy
 

ni
ez

w
ią

za
ne

 z
 

za
ci

ąg
ni

ęc
ie

m
 

dł
ug

u
x 

7)
na

 p
ok

ry
ci

e 
de

fic
yt

u 

bu
dż

et
u

x

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u
x

S
pł

at
y 

ra
t 

ka
pi

ta
ło

w
yc

h 
kr

ed
yt

ów
 i 

po
ży

cz
ek

 
or

az
 w

yk
up

 p
ap

ie
ró

w
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

x

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 

w
ył

ąc
ze

ń
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 a
rt

. 

24
3 

us
t. 

3 
us

ta
w

y
x

5.
1.

1.
1

5.
1.

1.
2

w
 ty

m
:

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

łą
cz

na
 k

w
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
z 

lim
itu

 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
x

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 

w
ył

ąc
ze

ń 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 a
rt

. 

24
3 

us
t. 

3a
 u

st
aw

y 
x

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

77
1 

00
0,

00
77

1 
00

0,
00

42
 8

72
,0

0
0,

00
42

 8
72

,0
0

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

79
7 

50
0,

00
79

7 
50

0,
00

39
 0

38
,0

0
0,

00
39

 0
38

,0
0

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

79
7 

50
0,

00
79

7 
50

0,
00

28
 7

00
,0

0
0,

00
28

 7
00

,0
0

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

79
9 

50
0,

00
79

9 
50

0,
00

17
 7

00
,0

0
0,

00
17

 7
00

,0
0

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

79
9 

50
0,

00
79

9 
50

0,
00

13
 5

35
,0

0
0,

00
13

 5
35

,0
0

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

81
5 

00
0,

00
81

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

81
5 

00
0,

00
81

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

82
5 

00
0,

00
82

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

82
5 

00
0,

00
82

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

82
5 

00
0,

00
82

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

82
5 

00
0,

00
82

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

53
0 

00
0,

00
53

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

53
0 

00
0,

00
53

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

53
0 

00
0,

00
53

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

37
0 

72
5,

19
37

0 
72

5,
19

0,
00

0,
00

0,
00

20
37

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

29
5 

00
0,

00
29

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
38

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

29
5 

00
0,

00
29

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
39

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

28
8 

10
0,

00
28

8 
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

n
a
le

ży
 u

ją
ć 

w
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
śc

i 
p
rz

y
c
h
o
d
y
 p

o
c
h
o
d
z
ąc

e
 z

 p
ry

w
a
ty

z
a
c
ji 

m
a
ją

tk
u
 j
e
d
n
o
st

k
i 
sa

m
o
rz

ąd
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
.

S
tr

on
a 

7 
z 

28

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
5.

1.
1.

3
5.

1.
1.

3.
1

5.
1.

1.
3.

2
5.

1.
1.

3.
3

5.
2

6
6.

1
7.

1

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u,
 z

 te
go

:

kw
ot

a 
w

ył
ąc

ze
ń 

z 
ty

tu
łu

 w
cz

eś
ni

ej
sz

ej
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 

ok
re

śl
on

yc
h 

w
 a

rt
. 

24
3 

us
t. 

3b
  u

st
aw

y

śr
od

ka
m

i n
ow

eg
o 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

w
ol

ny
m

i ś
ro

dk
am

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
21

7 
us

t. 
2 

pk
t 6

 
us

ta
w

y

in
ny

m
i ś

ro
dk

am
i

In
ne

 r
oz

ch
od

y 
ni

ez
w

ią
za

ne
 z

e 

sp
ła

tą
 d

łu
gu

x

K
w

ot
a 

dł
ug

u
x

kw
ot

a 
dł

ug
u,

 k
tó

re
go

 
pl

an
ow

an
a 

sp
ła

ta
 

do
ko

na
 s

ię
 z

 

w
yd

at
kó

w
x

R
óż

ni
ca

 m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i a

  
w

yd
at

ka
m

i 

bi
eż

ąc
ym

i x

7.
2

R
óż

ni
ca

 m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i, 

sk
or

yg
ow

an
ym

i o
 

śr
od

ki
8)

 a
 w

yd
at

ka
m

i 

bi
eż

ąc
ym

i x

R
el

ac
ja

 z
ró

w
no

w
aż

en
ia

 w
yd

at
kó

w
 b

ie
żą

cy
ch

, o
 k

tó
re

j 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

42
 u

st
aw

y

łą
cz

na
 k

w
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

z 
lim

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 z

 t
eg

o:

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

5.
1.

1.
4

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 

po
zo

st
ał

yc
h 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń x

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
 0

37
 8

06
,2

6
74

 9
81

,0
7

39
0 

92
9,

03
40

0 
92

9,
03

0,
00

20
23

x
x

x
x

0,
00

10
 1

97
 4

60
,0

2
32

 1
34

,8
3

1 
36

5 
81

0,
22

1 
36

5 
81

0,
22

0,
00

20
24

x
x

x
x

0,
00

9 
36

7 
82

5,
19

0,
00

1 
48

3 
09

4,
41

1 
48

3 
09

4,
41

0,
00

20
25

x
x

x
x

0,
00

8 
56

8 
32

5,
19

0,
00

88
3 

37
5,

40
88

3 
37

5,
40

0,
00

20
26

x
x

x
x

0,
00

7 
76

8 
82

5,
19

0,
00

1 
61

6 
30

3,
36

1 
61

6 
30

3,
36

0,
00

20
27

x
x

x
x

0,
00

6 
95

3 
82

5,
19

0,
00

1 
75

7 
19

6,
00

1 
75

7 
19

6,
00

0,
00

20
28

x
x

x
x

0,
00

6 
13

8 
82

5,
19

0,
00

1 
78

9 
80

9,
00

1 
78

9 
80

9,
00

0,
00

20
29

x
x

x
x

0,
00

5 
31

3 
82

5,
19

0,
00

1 
82

1 
71

5,
00

1 
82

1 
71

5,
00

0,
00

20
30

x
x

x
x

0,
00

4 
48

8 
82

5,
19

0,
00

1 
84

6 
91

9,
00

1 
84

6 
91

9,
00

0,
00

20
31

x
x

x
x

0,
00

3 
66

3 
82

5,
19

0,
00

1 
87

3 
37

5,
00

1 
87

3 
37

5,
00

0,
00

20
32

x
x

x
x

0,
00

2 
83

8 
82

5,
19

0,
00

1 
89

9 
45

7,
00

1 
89

9 
45

7,
00

0,
00

20
33

x
x

x
x

0,
00

2 
30

8 
82

5,
19

0,
00

1 
96

6 
83

7,
00

1 
96

6 
83

7,
00

0,
00

20
34

x
x

x
x

0,
00

1 
77

8 
82

5,
19

0,
00

1 
99

7 
68

5,
00

1 
99

7 
68

5,
00

0,
00

20
35

x
x

x
x

0,
00

1 
24

8 
82

5,
19

0,
00

2 
02

8 
85

0,
00

2 
02

8 
85

0,
00

0,
00

20
36

x
x

x
x

0,
00

87
8 

10
0,

00
0,

00
2 

06
0 

53
4,

00
2 

06
0 

53
4,

00
0,

00

20
37

x
x

x
x

0,
00

58
3 

10
0,

00
0,

00
1 

79
5 

67
6,

00
1 

79
5 

67
6,

00
0,

00

20
38

x
x

x
x

0,
00

28
8 

10
0,

00
0,

00
1 

83
4 

08
1,

00
1 

83
4 

08
1,

00
0,

00

20
39

x
x

x
x

0,
00

0,
00

0,
00

1 
87

2 
74

8,
00

1 
87

2 
74

8,
00

0,
00

8
)  S

k
o
ry

g
o
w

a
n
ie

 o
 ś

ro
d
k
i 
d
o
ty

c
z
y
 o

k
re

śl
o
n
e
g
o
 w

 a
rt

. 
2
4
2
 u

st
a
w

y
 p

o
w

ię
k
sz

e
n
ia

 o
 o

d
p
o
w

ie
d
n
ie

 d
la

 r
o
k
u
 p

ro
g
n
o
z
y
 p

rz
y
c
h
o
d
y
 w

sk
a
z
a
n
e
 w

 a
rt

. 
2
1
7
 u

st
. 

2
 u

st
a
w

y
. 

S
k
u
tk

i 
fi
n
a
n
so

w
e
 w

y
łą

c
z
e
ń 

o
g
ra

n
ic

z
e
n
ia

, 
o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
2
 u

st
a
w

y
, 

z
a
w

a
rt

e
 w

 i
n
n
y
c
h
 u

st
a
w

a
c
h
 n

a
le

ży
 u

ją
ć 

w
 o

b
ja

śn
ie

n
ia

c
h
 d

o
łą

c
z
a
n
y
c
h
 d

o
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 

p
ro

g
n
o
z
y
 f

in
a
n
so

w
e
j 
z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 

2
2
6
 u

st
. 

2
a
 u

st
a
w

y
.

S
tr

on
a 

8 
z 

28

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
8.

1
8.

2
8.

3
8.

3.
1

8.
4

8.
4.

1

W
sk

aź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń

R
el

ac
ja

 o
kr

eś
lo

na
 p

o 
le

w
ej

 s
tr

on
ie

 
ni

er
ów

no
śc

i w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

. 
1 

us
ta

w
y 

(p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
or

az
 

po
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 n

a 

da
ny

 r
ok

)x

R
el

ac
ja

 o
kr

eś
lo

na
 p

o 
pr

aw
ej

 s
tr

on
ie

 
ni

er
ów

no
śc

i w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 

ar
t. 

24
3 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
 u

st
al

on
a 

dl
a 

da
ne

go
 

ro
ku

 (
w

sk
aź

ni
k 

je
dn

or
oc

zn
y)

 x

D
op

us
zc

za
ln

y 
lim

it 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

y 
po

 p
ra

w
ej

 
st

ro
ni

e 
ni

er
ów

no
śc

i 
w

e 
w

zo
rz

e,
 o

 k
tó

ry
m

 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 o
bl

ic
zo

ny
 

w
 o

pa
rc

iu
 o

 p
la

n 
3 

kw
ar

ta
łu

 r
ok

u 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
pi

er
w

sz
y 

ro
k 

pr
og

no
zy

 (
w

sk
aź

ni
k 

us
ta

lo
ny

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 
śr

ed
ni

ą 
ar

yt
m

et
yc

zn
ą 

z 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t)

x

D
op

us
zc

za
ln

y 
lim

it 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

y 
po

  p
ra

w
ej

 
st

ro
ni

e 
 n

ie
ró

w
no

śc
i 

w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 
us

ta
w

y,
 p

o 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń,
 o

bl
ic

zo
ny

 
w

 o
pa

rc
iu

 o
 

w
yk

on
an

ie
 r

ok
u 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

pi
er

w
sz

y 
ro

k 
pr

og
no

zy
 (

w
sk

aź
ni

k 
us

ta
lo

ny
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 

śr
ed

ni
ą 

ar
yt

m
et

yc
zn

ą 
z 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t)

x

In
fo

rm
ac

ja
 o

 
sp

eł
ni

en
iu

 w
sk

aź
ni

ka
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
eg

o 
w

 a
rt

. 
24

3 
us

ta
w

y,
 p

o 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 
po

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń,
 

ob
lic

zo
ne

go
 w

 
op

ar
ci

u 
o 

pl
an

 3
 

kw
ar

ta
łó

w
 r

ok
u 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

ro
k 

bu
dż

et
ow

yx

In
fo

rm
ac

ja
 o

 
sp

eł
ni

en
iu

 w
sk

aź
ni

ka
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
eg

o 
w

 a
rt

. 
24

3 
us

ta
w

y,
 p

o 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 
po

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń,
 

ob
lic

zo
ne

go
 w

 
op

ar
ci

u 
o 

w
yk

on
an

ie
 

ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k 

bu
dż

et
ow

yx

20
22

6,
00

%
3,

95
%

12
,5

3%
12

,5
3%

T
A

K
T

A
K

3,
95

%

20
23

5,
95

%
9,

97
%

11
,4

8%
11

,4
8%

T
A

K
T

A
K

9,
97

%

20
24

5,
79

%
10

,3
8%

11
,1

8%
11

,1
8%

T
A

K
T

A
K

10
,3

8%

20
25

5,
63

%
6,

38
%

10
,8

2%
10

,8
2%

T
A

K
T

A
K

x

20
26

5,
60

%
10

,8
4%

9,
55

%
9,

55
%

T
A

K
T

A
K

x

20
27

5,
74

%
11

,5
3%

8,
76

%
8,

76
%

T
A

K
T

A
K

x

20
28

5,
62

%
11

,5
3%

8,
18

%
8,

18
%

T
A

K
T

A
K

x

20
29

5,
56

%
11

,5
3%

9,
23

%
9,

23
%

T
A

K
T

A
K

x

20
30

5,
48

%
11

,5
3%

10
,3

1%
10

,3
1%

T
A

K
T

A
K

x

20
31

5,
40

%
11

,5
3%

10
,5

3%
10

,5
3%

T
A

K
T

A
K

x

20
32

5,
33

%
11

,5
3%

10
,7

0%
10

,7
0%

T
A

K
T

A
K

x

20
33

3,
34

%
11

,5
3%

11
,4

3%
11

,4
3%

T
A

K
T

A
K

x

20
34

3,
26

%
11

,5
3%

11
,5

3%
11

,5
3%

T
A

K
T

A
K

x

20
35

3,
19

%
11

,5
3%

11
,5

3%
11

,5
3%

T
A

K
T

A
K

x

20
36

2,
25

%
11

,5
3%

11
,5

3%
11

,5
3%

T
A

K
T

A
K

x

20
37

1,
79

%
10

,0
7%

11
,5

3%
11

,5
3%

T
A

K
T

A
K

x

20
38

1,
70

%
10

,0
9%

11
,3

2%
11

,3
2%

T
A

K
T

A
K

x

20
39

1,
58

%
10

,1
0%

11
,1

2%
11

,1
2%

T
A

K
T

A
K

x

U
s
ta

lo
n

a
 n

a
 l
a

ta
 2

0
2

2
–

2
0

2
5

 r
e

la
c
ja

 z
 a

rt
. 

2
4

3
 (

p
o

z
. 

8
.3

, 
8

.3
.1

, 
8

.4
 i
 8

.4
.1

) 
z
o

s
ta

ła
 o

b
li
c
z
o

n
a

 w
e

d
łu

g
 ś

re
d

n
ie

j 
7

-l
e

tn
ie

j

S
tr

on
a 

9 
z 

28

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
9.

1
9.

1.
1

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 
us

ta
w

y

9.
1.

1.
1

D
oc

ho
dy

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
na

 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y
 

lu
b 

za
da

ni
a

 
fin

an
so

w
an

e 
z

 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i
 

3 
us

ta
w

y

9.
2

D
oc

ho
dy

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
 n

a
 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y

 
lu

b 
za

da
ni

a
 

fin
an

so
w

an
e 

z
 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 

us
ta

w
y

9.
2.

1

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 
us

ta
w

y

9.
2.

1.
1

9.
3

9.
3.

1

F
in

an
so

w
an

ie
 p

ro
gr

am
ów

, 
pr

oj
ek

tó
w

 lu
b 

za
da

ń 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 3

 u
st

aw
y

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 o
 

ch
ar

ak
te

rz
e 

bi
eż

ąc
ym

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 
pr

oj
ek

tu
 lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

eg
o 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 

us
ta

w
yx

9.
3.

1.
1

fin
an

so
w

an
e

 
śr

od
ka

m
i 

ok
re

śl
on

ym
i w

 a
rt

. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 

us
ta

w
y

w
 ty

m
:

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 

us
ta

w
yx

D
oc

ho
dy

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i 
3 

us
ta

w
y

x

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i 
3 

us
ta

w
y

x

20
22

78
9 

36
8,

48
77

8 
25

2,
48

73
9 

94
9,

24
87

8 
90

7,
00

87
8 

90
7,

00
87

0 
57

3,
67

82
2 

52
2,

95
82

2 
52

2,
95

75
2 

42
1,

73

20
23

3 
09

5,
92

3 
09

5,
92

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3 
09

5,
92

3 
09

5,
92

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
37

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
38

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
39

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a 

10
 z

 2
8

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

 
na

 p
ro

gr
am

y,
 

pr
oj

ek
ty

 lu
b

 
za

da
ni

a
 

fin
an

so
w

an
e 

z
 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i

 
3 

us
ta

w
y

9.
4

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

 
na

 p
ro

gr
am

y,
 

pr
oj

ek
ty

 lu
b

 
za

da
ni

a
 

fin
an

so
w

an
e 

z
 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 

us
ta

w
y

9.
4.

1

fin
an

so
w

an
e

 
śr

od
ka

m
i 

ok
re

śl
on

ym
i w

 a
rt

. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 

us
ta

w
y

9.
4.

1.
1

W
yd

at
ki

 o
bj

ęt
e

 
lim

ite
m

, o
 k

tó
ry

m
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
26

 
us

t. 
3 

pk
t 4

 u
st

aw
y

10
.1

10
.1

.1

m
aj

ąt
ko

w
e

10
.1

.2

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a

 
po

kr
yc

ie
 u

je
m

ne
go

 
w

yn
ik

u
 

fin
an

so
w

eg
o

 
sa

m
od

zi
el

ne
go

 
pu

bl
ic

zn
eg

o
 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j 

10
.2

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę
 

zo
bo

w
ią

za
ń

 
pr

ze
jm

ow
an

yc
h 

w
 

zw
ią

zk
u 

z
 

lik
w

id
ac

ją
 lu

b
 

pr
ze

ks
zt

ał
ce

ni
em

 
sa

m
od

zi
el

ne
go

 
pu

bl
ic

zn
eg

o
 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j

10
.3

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

10
.4

10
.5

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń

 
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z
 

pr
ze

ję
ci

a 
pr

ze
z

 
je

dn
os

tk
ę

 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
po

 
lik

w
id

ow
an

yc
h 

i 
pr

ze
ks

zt
ał

ca
ny

ch
 

sa
m

or
zą

do
w

yc
h

 
os

ob
ac

h 
pr

aw
ny

ch

In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

 fi
na

ns
ow

yc
h

w
 ty

m
:

bi
eż

ąc
e

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 d

o 
sp

ła
ty

 w
 d

an
ym

 r
ok

u 
bu

dż
et

ow
ym

, 
po

dl
eg

aj
ąc

a 
do

lic
ze

ni
u 

zg
od

ni
e 

z 

ar
t. 

24
4 

us
ta

w
yx

20
22

1 
29

5 
54

0,
06

1 
29

5 
54

0,
06

87
0 

57
3,

67
6 

51
7 

31
4,

44
0,

00
0,

00
0,

00
1 

20
0 

21
1,

24
5 

31
7 

10
3,

20
0,

00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

4 
09

6 
52

1,
30

0,
00

0,
00

0,
00

34
6 

82
6,

78
3 

74
9 

69
4,

52
0,

00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

1 
89

3 
20

5,
17

0,
00

0,
00

0,
00

32
5 

73
0,

86
1 

56
7 

47
4,

31
0,

00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

1 
04

0 
24

7,
76

0,
00

0,
00

0,
00

29
8 

13
0,

86
74

2 
11

6,
90

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

1 
03

2 
13

4,
22

0,
00

0,
00

0,
00

21
5 

33
0,

86
81

6 
80

3,
36

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
37

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
38

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
39

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a 

11
 z

 2
8

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
10

.6
10

.7
10

.7
.1

10
.7

.2
10

.7
.2

.1
10

.7
.2

.1
.1

10
.7

.3
10

.8

W
cz

eś
ni

ej
sz

a
 

sp
ła

ta
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 

w
ył

ąc
zo

na
 z

 li
m

itu
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 

do
ko

ny
w

an
a 

w
 

fo
rm

ie
 w

yd
at

kó
w

 
bu

dż
et

ow
yc

h

10
.9

In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

 fi
na

ns
ow

yc
h

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

S
pł

at
y,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 p
oz

. 5
.1

, 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 ty

tu
łu

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
ju

ż 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
x

W
yd

at
ki

 

zm
ni

ej
sz

aj
ąc

e 
dł

ug
 x

sp
ła

ta
 z

ob
ow

ią
za

ń 
w

ym
ag

al
ny

ch
 z

 la
t 

po
pr

ze
dn

ic
h,

 in
ny

ch
 

ni
ż 

w
 p

oz
. 1

0.
7.

3 
x

sp
ła

ta
 z

ob
ow

ią
za

ń 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

ty
tu

łu
 

dł
uż

ne
go

 –
 k

re
dy

t i
 

po
ży

cz
ka

 x

zo
bo

w
ią

za
ń 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
po

 
dn

iu
 1

 s
ty

cz
ni

a 
20

19
 

r.
 x

do
ko

ny
w

an
a 

w
 

fo
rm

ie
 w

yd
at

ku
 

bi
eż

ąc
eg

o 
x

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 
w

ym
ag

al
ny

ch
 

po
rę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i 

x

K
w

ot
a 

w
zr

os
tu

(+
)/

sp
ad

ku
(-

) 
kw

ot
y 

dł
ug

u 
w

yn
ik

aj
ąc

a 
z 

op
er

ac
ji 

ni
ek

as
ow

yc
h 

(m
.in

. 
um

or
ze

ni
a,

 r
óż

ni
ce

 
ku

rs
ow

e)

W
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
 

sp
ła

ty
 r

at
 k

re
dy

tó
w

 i 
po

ży
cz

ek
 w

ra
z 

z 
na

le
żn

ym
i o

ds
et

ka
m

i 
i d

ys
ko

nt
em

, 
od

po
w

ie
dn

io
 

em
ito

w
an

yc
h 

lu
b 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
do

 
ró

w
no

w
ar

to
śc

i k
w

ot
y 

ub
yt

ku
 w

 
w

yk
on

an
yc

h 
do

ch
od

ac
h 

je
dn

os
tk

i 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

bę
dą

ce
go

 s
ku

tk
ie

m
 

w
ys

tą
pi

en
ia

 C
O

V
ID

-

19
 x

10
.1

0

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
us

ta
w

ow
em

u 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń9)

10
.1

1

20
22

77
1 

00
0,

00
42

 8
46

,2
4

0,
00

42
 8

46
,2

4
42

 8
46

,2
4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

76
7 

50
0,

00
42

 8
46

,2
4

0,
00

42
 8

46
,2

4
42

 8
46

,2
4

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
24

76
7 

50
0,

00
32

 1
34

,8
3

0,
00

32
 1

34
,8

3
32

 1
34

,8
3

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
25

76
9 

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
26

76
9 

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
27

78
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
28

78
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
29

79
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
30

79
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
31

79
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
32

79
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
33

25
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
34

25
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
35

25
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
36

70
 7

25
,1

9
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
37

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
38

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
39

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

S
tr

on
a 

12
 z

 2
8

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



9
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

n
a
le

ży
 u

ją
ć 

k
w

o
ty

 w
y
d
a
tk

ó
w

 b
ie

żą
c
y
c
h
, 

o
 k

tó
re

 z
o
st

a
ją

 p
o
m

n
ie

js
z
o
n
e
 w

y
d
a
tk

i 
b
ie

żą
c
e
 b

u
d
że

tu
 p

rz
y
 w

y
lic

z
a
n
iu

 l
im

it
u
 s

p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń 

o
k
re

śl
o
n
e
g
o
 p

o
  

p
ra

w
e
j 
st

ro
n
ie

  
n
ie

ró
w

n
o
śc

i 
w

e
 w

z
o
rz

e
, 

o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

st
a
w

y
, 

n
a
 p

o
d
st

a
w

ie
 o

d
rę

b
n
y
c
h
 u

st
a
w

, 
b
e
z
 w

y
d
a
tk

ó
w

 b
ie

żą
c
y
c
h
 n

a
 o

b
sł

u
g
ę 

d
łu

g
u
. 

W
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
śc

i 
n
a
le

ży
 u

ją
ć 

w
y
d
a
tk

i 
p
o
n
ie

si
o
n
e
 w

 c
e
lu

 r
e
a
liz

a
c
ji 

z
a
d
a
ń 

z
w

ią
z
a
n
y
c
h
 z

 p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ie

m
 C

O
V

ID
-1

9
.

*  I
n
fo

rm
a
c
je

 z
a
w

a
rt

e
 w

 t
e
j 
c
z
ęś

c
i 
w

ie
lo

le
tn

ie
j 
p
ro

g
n
o
z
y
 f

in
a
n
so

w
e
j,
 w

 t
y
m

 o
 s

p
e
łn

ie
n
iu

 r
e
la

c
ji 

o
k
re

śl
o
n
e
j 
w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

st
a
w

y
 z

o
st

a
n
ą 

a
u
to

m
a
ty

c
z
n
ie

 w
y
g
e
n
e
ro

w
a
n
e
 p

rz
e
z
 a

p
lik

a
c
ję

 w
sk

a
z
a
n
ą 

p
rz

e
z
 M

in
is

tr
a
 F

in
a
n
só

w
, 

o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 w

 §
 4

 u
st

. 
1
, 

n
a
 p

o
d
st

a
w

ie
 d

a
n
y
c
h
 h

is
to

ry
c
z
n
y
c
h
 o

ra
z
 p

ro
g
n
o
z
o
w

a
n
y
c
h
 p

rz
e
z
 

je
d
n
o
st

k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
. 

A
u
to

m
a
ty

c
z
n
e
 w

y
lic

z
e
n
ia

 d
a
n
y
c
h
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 w

a
rt

o
śc

i 
h
is

to
ry

c
z
n
y
c
h
 i
 p

ro
g
n
o
z
o
w

a
n
y
c
h
 p

rz
e
z
 j
e
d
n
o
st

k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 d

o
ty

c
z
ą 

w
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
śc

i 
ta

k
że

 p
o
z
y
c
ji 

8
.3

 –
 8

.3
.1

 i
 p

o
z
y
c
ji 

z
 s

e
k
c
ji 

1
2
.

x
- 

p
o
z
y
c
je

 o
z
n
a
c
z
o
n
e
 s

y
m

b
o
le

m
 „

x
” 

sp
o
rz

ąd
z
a
 s

ię
 n

a
 o

k
re

s 
p
ro

g
n
o
z
y
 k

w
o
ty

 d
łu

g
u
, 

z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 

2
2
7
 u

st
. 

2
 u

st
a
w

y
. 

 O
k
re

s 
te

n
 n

ie
 p

o
d
le

g
a
 w

y
d
łu

że
n
iu

 w
 s

y
tu

a
c
ji 

p
la

n
o
w

a
n
ia

 w
y
d
a
tk

ó
w

 z
 t

y
tu

łu
 n

ie
w

y
m

a
g
a
ln

y
c
h
 p

o
rę

c
z
e
ń 

i 
g
w

a
ra

n
c
ji.

 W
 p

rz
y
p
a
d
k
u
 p

la
n
o
w

a
n
ia

 w
y
d
a
tk

ó
w

 z
 t

y
tu

łu
 n

ie
w

y
m

a
g
a
ln

y
c
h
 p

o
rę

c
z
e
ń 

i 
g
w

a
ra

n
c
ji 

w
 o

k
re

si
e
 d

łu
żs

z
y
m

 n
iż

 o
k
re

s,
 n

a
 k

tó
ry

 z
a
c
ią

g
n
ię

to
 o

ra
z
 p

la
n
u
je

 s
ię

 z
a
c
ią

g
n
ąć

 z
o
b
o
w

ią
z
a
n
ia

 d
łu

żn
e
, 

in
fo

rm
a
c
ję

 o
 w

y
d
a
tk

a
c
h
 z

 t
y
tu

łu
 n

ie
w

y
m

a
g
a
ln

y
c
h
 p

o
rę

c
z
e
ń 

i 
g
w

a
ra

n
c
ji,

 w
y
k
ra

c
z
a
ją

c
y
c
h
 p

o
z
a
 w

sp
o
m

n
ia

n
y
 o

k
re

s,
 n

a
le

ży
 z

a
m

ie
śc

ić
 w

 o
b
ja

śn
ie

n
ia

c
h
 d

o
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 
p
ro

g
n
o
z
y
 f

in
a
n
so

w
e
j.
 

S
tr

on
a 

13
 z

 2
8

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



P
rz

e
d

s
ię

w
z
ię

c
ia

 W
P

F
z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

2
 d

o
 u

c
h
w

a
ły

 n
r 

X
X

X
II
I/
2
7
4
/2

1
 z

 d
n
ia

 2
0
2
1
-1

2
-2

1

kw
ot

y 
w

 z
ł

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b

 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
22

Li
m

it 
20

23
Li

m
it 

20
24

Li
m

it 
20

25
Li

m
it 

20
26

O
d

D
o

1
W

yd
at

ki
 n

a 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ia
-o

gó
łe

m
 (

1.
1+

1.
2+

1.
3)

1
7

 4
5

4
 0

1
7

,5
9

6
 5

1
7

 3
1

4
,4

4
4

 0
9

6
 5

2
1

,3
0

1
 8

9
3

 2
0

5
,1

7
1

 0
4

0
 2

4
7

,7
6

1
 0

3
2

 1
3

4
,2

2

1.
a

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
3

 6
0

3
 6

6
9

,0
8

1
 2

0
0

 2
1

1
,2

4
3

4
6

 8
2

6
,7

8
3

2
5

 7
3

0
,8

6
2

9
8

 1
3

0
,8

6
2

1
5

 3
3

0
,8

6

1.
b

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e
1

3
 8

5
0

 3
4

8
,5

1
5

 3
1

7
 1

0
3

,2
0

3
 7

4
9

 6
9

4
,5

2
1

 5
6

7
 4

7
4

,3
1

7
4

2
 1

1
6

,9
0

8
1

6
 8

0
3

,3
6

1.
1

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 p

ro
gr

am
am

i 
re

al
iz

ow
an

ym
i 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a

 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i

 3
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
00

9.
r.

 o
 f

in
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

(D
z.

U
.N

r 
15

7,
 p

oz
.1

24
0,

z 
pó

źn
.z

m
.)

, 
z

 
te

go
:

3
 3

0
5

 5
9

7
,4

1
2

 1
1

8
 0

6
3

,0
1

3
 0

9
5

,9
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
1.

1
- 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

2
 0

1
0

 0
5

7
,3

5
8

2
2

 5
2

2
,9

5
3

 0
9

5
,9

2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
1.

1.
6

U
tw

or
ze

ni
e 

G
m

in
ne

go
 K

lu
bu

 D
zi

ec
ię

ce
go

 H
ap

py
 K

id
s 

- 
R

oz
w

ój
 u

sł
ug

 
op

ie
ki

 n
ad

 d
zi

eć
m

i w
 w

ie
ku

 d
o 

la
t 3

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

20
20

22
5

2
4

 5
2

4
,3

5
8

4
 5

4
1

,8
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
1.

1.
7

"K
lu

by
 s

en
io

ra
 w

 G
m

in
ie

 K
si

ąż
ki

" 
- 

po
m

oc
 s

ta
rs

zy
m

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

20
20

22
1

 2
4

4
 3

5
9

,2
0

6
4

8
 8

9
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
1.

1.
10

K
uj

aw
sk

o-
P

om
or

sk
a 

T
el

eo
pi

ek
a 

- 
ro

zw
ój

 u
sł

ug
 z

dr
ow

ot
ny

ch
 i

 
sp

oł
ec

zn
yc

h
G

O
P

S
20

21
20

23
8

 1
4

3
,8

0
3

 0
9

5
,9

2
3

 0
9

5
,9

2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
1.

1.
11

Ś
w

ia
dc

ze
ni

e 
us

łu
g 

op
ie

ku
ńc

zy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

op
ie

ki
 w

 m
ie

js
cu

 
za

m
ie

sz
ka

ni
a 

dl
a 

os
ób

 z
 g

m
in

y 
K

si
ąż

ki
 -

 r
oz

w
ój

 u
sł

ug
 s

po
łe

cz
ny

ch
 i

 
zd

ro
w

ot
ny

ch
G

O
P

S
20

21
20

22
1

0
9

 8
9

0
,0

0
6

3
 3

9
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
1.

1.
12

A
kt

yw
ny

 s
ta

rt
 n

a 
ry

nk
u 

pr
ac

y 
- 

ak
ty

w
iz

ac
ja

G
O

P
S

20
21

20
22

1
2

3
 1

4
0

,0
0

2
2

 6
0

3
,1

9
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
1.

2
- 

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

1
 2

9
5

 5
4

0
,0

6
1

 2
9

5
 5

4
0

,0
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
1.

2.
8

"K
lu

by
 s

en
io

ra
 w

 G
m

in
ie

 K
si

ąż
ki

" 
- 

po
m

oc
 s

ta
rs

zy
m

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

20
20

22
1

5
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
1.

2.
9

U
tw

or
ze

ni
e 

st
re

f 
re

kr
ea

cj
i d

la
 m

ie
sz

ka
ńc

ów
 G

m
in

y 
K

si
ąż

ki
 -

 w
sp

ie
ra

ni
e

 
lo

ka
ln

eg
o 

ro
zw

oj
u

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

21
20

22
1

 1
4

5
 5

4
0

,0
6

1
 1

4
5

 5
4

0
,0

6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
2

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 u

m
ow

am
i 

pa
rt

ne
rs

tw
a 

pu
bl

ic
zn

o-
pr

yw
at

ne
go

, 
z 

te
go

:
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
2.

1
- 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
2.

2
- 

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

po
zo

st
ał

e 
(in

ne
 n

iż
 w

ym
ie

ni
on

e 
w

 p
kt

 1
.1

 i 
1.

2)
,z

 t
eg

o
1

4
 1

4
8

 4
2

0
,1

8
4

 3
9

9
 2

5
1

,4
3

4
 0

9
3

 4
2

5
,3

8
1

 8
9

3
 2

0
5

,1
7

1
 0

4
0

 2
4

7
,7

6
1

 0
3

2
 1

3
4

,2
2

1.
3.

1
- 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

1
 5

9
3

 6
1

1
,7

3
3

7
7

 6
8

8
,2

9
3

4
3

 7
3

0
,8

6
3

2
5

 7
3

0
,8

6
2

9
8

 1
3

0
,8

6
2

1
5

 3
3

0
,8

6

1.
3.

1.
3

G
m

in
ny

 K
lu

b 
dz

ie
ci

ęc
y 

H
ap

py
 K

id
s 

- 
op

ie
ka

 n
ad

 d
zi

eć
m

i d
o 

la
t 

3
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
20

20
25

4
5

0
 9

5
7

,4
3

1
4

7
 3

5
7

,4
3

1
1

0
 4

0
0

,0
0

1
1

0
 4

0
0

,0
0

8
2

 8
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

1.
4

U
ni

es
zk

od
liw

ia
ni

e 
w

yr
ob

ów
 z

aw
ie

ra
ją

cy
ch

 a
zb

es
t 

z 
te

re
nu

 G
m

in
y

 
K

si
ąż

ki
 -

 o
ch

ro
na

 ś
ro

do
w

is
ka

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

21
20

23
6

6
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
3.

1.
5

U
tw

or
ze

ni
e 

C
en

tr
um

 A
kt

yw
ne

go
 W

yp
pc

zy
nk

u 
i S

po
rt

ów
 W

od
ny

ch
 w

 
G

m
in

ie
 K

si
ąż

ki
 -

 tr
w

ał
oś

ć 
pr

oj
ek

tu
 -

 w
yp

oc
zy

ne
k 

i s
po

rt
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
22

20
26

1
 0

7
6

 6
5

4
,3

0
2

1
5

 3
3

0
,8

6
2

1
5

 3
3

0
,8

6
2

1
5

 3
3

0
,8

6
2

1
5

 3
3

0
,8

6
2

1
5

 3
3

0
,8

6

1.
3.

2
- 

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

1
2

 5
5

4
 8

0
8

,4
5

4
 0

2
1

 5
6

3
,1

4
3

 7
4

9
 6

9
4

,5
2

1
 5

6
7

 4
7

4
,3

1
7

4
2

 1
1

6
,9

0
8

1
6

 8
0

3
,3

6

1.
3.

2.
1

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
óg

 i 
ul

ic
 n

a 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
K

si
ąż

ki
 -

 p
op

ra
w

a
 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

- 
po

pr
aw

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
14

20
26

3
 0

0
8

 1
5

8
,1

0
0

,0
0

5
4

8
 6

3
7

,4
0

1
 3

2
3

 7
5

9
,8

0
5

3
0

 5
3

7
,2

2
6

0
5

 2
2

3
,6

8

1.
3.

2.
3

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

07
04

14
C

 i 
07

04
15

C
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

Ło
pa

tk
i -

 p
op

ra
w

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
i d

os
tę

pn
oś

ci
 d

o 
m

ie
js

c 
pr

ac
y

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

19
20

22
1

 5
5

6
 3

9
4

,9
0

7
7

8
 3

3
7

,9
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
tr

on
a 

14
 z

 2
8

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



L.
p.

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za

ń

1
1

4
 5

7
9

 4
2

2
,8

9

1.
a

2
 3

8
6

 2
3

0
,6

0

1.
b

1
2

 1
9

3
 1

9
2

,2
9

1.
1

2
 1

2
1

 1
5

8
,9

3

1.
1.

1
8

2
5

 6
1

8
,8

7

1.
1.

1.
6

8
4

 5
4

1
,8

4

1.
1.

1.
7

6
4

8
 8

9
2

,0
0

1.
1.

1.
10

6
 1

9
1

,8
4

1.
1.

1.
11

6
3

 3
9

0
,0

0

1.
1.

1.
12

2
2

 6
0

3
,1

9

1.
1.

2
1

 2
9

5
 5

4
0

,0
6

1.
1.

2.
8

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1.
1.

2.
9

1
 1

4
5

 5
4

0
,0

6

1.
2

0
,0

0

1.
2.

1
0

,0
0

1.
2.

2
0

,0
0

1.
3

1
2

 4
5

8
 2

6
3

,9
6

1.
3.

1
1

 5
6

0
 6

1
1

,7
3

1.
3.

1.
3

4
5

0
 9

5
7

,4
3

1.
3.

1.
4

3
3

 0
0

0
,0

0

1.
3.

1.
5

1
 0

7
6

 6
5

4
,3

0

1.
3.

2
1

0
 8

9
7

 6
5

2
,2

3

1.
3.

2.
1

3
 0

0
8

 1
5

8
,1

0

1.
3.

2.
3

7
7

8
 3

3
7

,9
0

S
tr

on
a 

15
 z

 2
8

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b

 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
22

Li
m

it 
20

23
Li

m
it 

20
24

Li
m

it 
20

25
Li

m
it 

20
26

O
d

D
o

1.
3.

2.
4

Z
ak

up
 i 

m
on

ta
ż 

w
od

om
ie

rz
y 

zd
al

ne
go

 o
dc

zy
tu

  
- 

oc
hr

on
a 

gr
un

tó
w

,
 

db
ał

oś
ć 

o 
śr

od
ow

is
ko

 p
op

rz
ez

 m
in

im
al

iz
ac

ję
 z

uż
yc

ia
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
19

20
26

1
 2

6
4

 6
6

3
,9

0
0

,0
0

2
1

1
 5

7
9

,6
8

2
1

1
 5

7
9

,6
8

2
1

1
 5

7
9

,6
8

2
1

1
 5

7
9

,6
8

1.
3.

2.
7

M
od

er
ni

za
cj

a 
oś

w
ie

tle
ni

a 
na

 t
er

en
ie

 G
m

in
y 

K
si

ąż
ki

 w
 c

el
u

 
ef

ek
ty

w
no

śc
i 

en
er

ge
ty

cz
ne

j 
- 

po
pr

aw
a 

ef
ek

ty
w

no
śc

i 
en

er
ge

ty
cz

ne
j

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

19
20

24
2

1
4

 2
3

1
,3

5
4

2
 8

4
6

,2
4

4
2

 8
4

6
,2

4
3

2
 1

3
4

,8
3

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
9

P
om

oc
 f

in
an

so
w

a 
w

 z
ak

re
si

e 
dr

óg
 p

ow
ia

to
w

yc
h 

na
 t

er
en

ie
 G

m
in

y
 

K
si

ąż
ki

 -
 P

op
ra

w
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

w
 z

ak
re

si
e 

dr
óg

 p
ow

ia
to

w
yc

h 
na

 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
K

si
ąż

ki
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
19

20
23

4
4

4
 5

8
3

,9
0

7
0

 0
0

0
,0

0
7

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
3.

2.
19

"B
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

re
m

iz
y 

st
ra

ża
ck

ie
j w

 K
si

ąż
ka

ch
" 

- 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

o
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
20

20
26

4
 5

4
8

 5
1

6
,1

0
2

 3
5

1
 2

5
0

,0
0

2
 1

3
7

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
27

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

07
04

99
C

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 O
si

ec
ze

k 
od

 
km

 0
+

02
3 

do
 k

m
 1

+
02

2.
 E

ta
p 

I -
 p

op
ra

w
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

22
20

23
9

5
7

 4
5

0
,3

5
4

7
8

 7
2

5
,0

0
4

7
8

 7
2

5
,3

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
28

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

07
04

99
C

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 O
si

ec
ze

k 
od

 
km

.1
+

02
2 

do
 k

m
 2

+
02

1.
 E

ta
p 

II 
- 

po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

22
20

23
5

2
0

 8
0

9
,8

5
2

6
0

 4
0

4
,0

0
2

6
0

 4
0

5
,8

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
29

K
lu

by
 s

en
io

ra
 w

 G
m

in
ie

 K
si

ąż
ki

 -
 p

om
oc

 s
ta

rs
zy

m
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
21

20
22

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
tr

on
a 

16
 z

 2
8

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



L.
p.

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za

ń

1.
3.

2.
4

8
4

6
 3

1
8

,7
2

1.
3.

2.
7

1
1

7
 8

2
7

,3
1

1.
3.

2.
9

1
4

0
 0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
19

4
 4

8
8

 7
5

0
,0

0

1.
3.

2.
27

9
5

7
 4

5
0

,3
5

1.
3.

2.
28

5
2

0
 8

0
9

,8
5

1.
3.

2.
29

4
0

 0
0

0
,0

0

S
tr

on
a 

17
 z

 2
8

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
12

.2
2

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXIII/274/21 z dnia 2021-12-21

                                                                                                                                                                                                                   

Załącznik nr 3

                                                                                            do Uchwały Nr 

XXXIII/274/21

                                                                                    Rady Gminy w Książkach

                                                                                    z dnia 21 grudnia 2021 r.

UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Książki na lata 2022-2039.

Obowiązek sporządzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej jest jedną 

z zasadniczych zmian wprowadzonych ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

odnoszących się do zagadnień gospodarki finansowej jednostek samorządu 

terytorialnego. Regulacja ta stwarza możliwość kompleksowej analizy sytuacji 

finansowej jednostki oraz możliwość oceny podejmowanych przedsięwzięć 

z perspektywy ich znaczenia dla samorządu. W zamyśle prawodawcy wieloletnia 

prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego ma być instrumentem 

nowoczesnego zarządzania finansami publicznymi.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Książki zastosowano wzory 

załączników (załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do uchwały) zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 92) z uwzględnieniem zmian wynikających z Rozporządzenia 

Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 1 października 2019 r. (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1903) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 sierpnia 2020 

r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 1381).

Podstawą opracowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Książki jest 

projekt uchwały budżetowej na 2022 rok, dane sprawozdawcze z wykonania budżetu 

Gminy Książki za lata 2019 i 2020, wartości planowane na koniec III kwartału 2021 

roku oraz Wytyczne Ministra Finansów dotyczące stosowania jednolitych 

wskaźników makroekonomicznych, będących podstawą oszacowania skutków 

finansowych projektowanych ustaw (aktualizacja – sierpień 2021 r.). W kolumnie 

pomocniczej dotyczącej przewidywanego wykonania w 2021 roku wprowadzono 

wartości, zgodnie z aktualnym planem budżetu Gminy Książki na dzień 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.22

Strona 18 z 28za organ stanowiący Marek Macikowski



przygotowania projektu.

Art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zakłada, iż wieloletnia prognoza finansowa 

obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat 

budżetowych. Z ust. 2 powołanego artykułu wynika, iż prognozę kwoty długu, 

stanowiącą integralną część wieloletniej prognozy finansowej, sporządza się na 

okres, na który zaciągnięto lub planuje się zaciągnąć zobowiązanie. Na dzień 

podjęcia uchwały, spłatę zobowiązań przewiduje się do roku 2039. W związku z 

powyższym, Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Książki została przygotowana 

na lata 2022-2039.

Kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia nie 

wykraczają poza okres prognozy kwoty długu. Nie planuje się  wydatków z tytułu 

niewymagalnych poręczeń i gwarancji, które przekraczałyby okres prognozy kwoty 

długu.

1. Założenia makroekonomiczne

Przy opracowaniu prognozy pozycji budżetowych Gminy Książki wykorzystano trzy 

podstawowe mierniki koniunktury gospodarczej – produkt krajowy brutto (PKB), 

wskaźnik inflacji (CPI) oraz wskaźnik wynagrodzeń. Na ich podstawie oszacowano 

wartości dochodów i wydatków Gminy Książki, co, dzięki konstrukcji 

i zaawansowanym metodom dokonywania obliczeń, pozwoli realizować 

w przyszłości właściwą politykę finansową jednostki.

Zgodnie z zaleceniami Ministra Finansów, prognozę wskazanych pozycji oparto 

o Wytyczne dotyczące stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych 

będących podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw. 

Prognozę oparto o następujące założenia:

1) dla roku 2022 przyjęto wartości wynikające z projektu budżetu;

2) dla lat 2023-2039 prognozę wykonano poprzez indeksację o wskaźniki dynamiki 

inflacji, dynamiki PKB oraz dynamiki realnej wynagrodzeń brutto.

Podzielenie prognozy w powyższy sposób pozwala na realną ocenę możliwości 

inwestycyjno-kredytowych gminy.

Zgodnie z przyjętym założeniem, dochody i wydatki bieżące w roku 2022 

uwzględnione w WPF wynikają z wartości zawartych w projekcie budżetu na 2022 

rok. Od 2023 roku dochody i wydatki bieżące ustalono za pomocą wskaźników 

inflacji, wskaźnika dynamiki PKB oraz wskaźnika dynamiki realnej wynagrodzeń 

brutto. W tym celu, posłużono się metodą indeksacji wartości bazowych 

o odpowiednio przypisany dla każdej kategorii budżetowej wskaźnik. Waga 

zmiennej makroekonomicznej oznacza w jakim stopniu dochody lub wydatki zależą 

od poziomu wskaźnika z danego roku. Indeksowana zostaje wartość na rok przyszły.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.22

Strona 19 z 28za organ stanowiący Marek Macikowski



2. Dochody

Prognozy dochodów Gminy Książki dokonano w podziałach merytorycznych, 

a następnie sklasyfikowano w podziały wymagane ustawowo. Podział merytoryczny 

został sporządzony za pomocą paragrafów klasyfikacji budżetowej i objął dochody 

bieżące i majątkowe.

Dochody bieżące prognozowano w podziale na:

1. dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych;

2. dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

prawnych;

3. subwencję ogólną;

4. dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące;

5. pozostałe dochody (m. in.: podatki i opłaty lokalne, grzywny i kary pieniężne, 

wpływy z usług, odsetki od środków na rachunkach bankowych), w tym: z podatku 

od nieruchomości.

Dochody majątkowe prognozowano w podziale na:

1. dochody ze sprzedaży majątku;

2. dotacje i środki przeznaczone na inwestycje;

2.1. Dochody bieżące

Uwzględniając dotychczasowe kształtowanie się dochodów budżetu Gminy Książki 

oraz przewidywania na następne lata, w poszczególnych kategoriach dochodów 

bieżących posłużono się metodą indeksacji wartości bazowych o odpowiednio 

przypisany dla każdej kategorii budżetowej wskaźnik. 

Podatek od nieruchomości

Stosownie do przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych wysokość stawek 

podatku od nieruchomości nie może przekroczyć górnych granic stawek kwotowych 

ogłoszonych przez Ministra Finansów. W roku budżetowym wpływy z tytułu 

podatku od nieruchomości zaplanowano w oparciu o planowane na 2022 r. stawki 

podatku od nieruchomości oraz zasób nieruchomości Gminy Książki, który stanowi 

przedmiot opodatkowania. Wysokość wpływów z podatku od nieruchomości na 

2022 r. ustalono więc na 1 246 527,19 zł.

W latach następnych zakłada się wzrostowy trend wpływów z tego podatku 

i zwiększanie dochodów będących konsekwencją planowanego wzrostu stawek 

podatkowych oraz corocznego przyrostu przedmiotów opodatkowania związanych 

z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków mieszkalnych. 

Zaplanowano znaczący wzrost podatku w roku 2023 w związku z budową na terenie 

gminy farm wiatrowych.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.22

Strona 20 z 28za organ stanowiący Marek Macikowski



Udział w podatkach centralnych

Jako że ta grupa dochodów pozostaje w bardzo silnym związku z sytuacją 

makroekonomiczną kraju, przy szacowaniu dochodów z tytułu udziałów w podatku 

dochodowym od osób fizycznych (PIT) oraz od osób prawnych (CIT) w latach 2022-

2039 wzięto pod uwagę założony wskaźnik PKB.

Subwencje i dotacje na zadania bieżące

Planowaną kwotę subwencji ogólnej oraz dotacji celowych z budżetu państwa 

(innych niż środki na dofinansowanie realizacji projektów europejskich) na 2022 rok 

przyjęto w oparciu o informacje przekazane przez Ministra Finansów. W kolejnych 

latach prognozy założono wzrost kwoty otrzymywanych dotychczas cyklicznych 

subwencji i dotacji celowych z budżetu państwa w oparciu o prognozowany 

wskaźnik PKB.

2.2. Dochody majątkowe

Waloryzacji o wskaźniki makroekonomiczne nie poddano dochodów o charakterze 

majątkowym. Dochody majątkowe, w tym przede wszystkim dochody ze sprzedaży 

majątku pozbawione są regularności, a ich poziom uzależniony jest od czynników 

niezależnych, jak np. koniunktura na rynku nieruchomości.

W 2022 roku nie zaplanowano dochodów ze sprzedaży majątku.

3. Wydatki

Prognozy wydatków Gminy Książki dokonano w podziale na kategorie wydatków 

bieżących i wydatków majątkowych.

3.1. Wydatki bieżące

Wydatki bieżące prognozowano w podziale na:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane;

2) wydatki na poręczenia i gwarancje;

3) wydatki związane z obsługą zadłużenia, w tym odsetki i dyskonto;

4) pozostałe wydatki bieżące.

Zgodnie z założeniami przyjętymi przy prognozie dochodów, dla wydatków 

bieżących w roku 2022 przyjęto projekt budżetu. W latach 2023-2039 dokonano 

indeksacji wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w oparciu 

o wagi wskaźników inflacji, PKB i wynagrodzeń.

Podobne założenia przyjęto w przypadku prognozowania pozostałych wydatków 

bieżących. O ile w przypadku wydatków na wynagrodzenia, pochodnych od 

wynagrodzeń i pozostałych wydatków bieżących możliwość zastosowania indeksacji 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.22

Strona 21 z 28za organ stanowiący Marek Macikowski



jest uzasadniona, o tyle wydatki związane z obsługą długu są ściśle uzależnione od 

postanowień zawartych w umowach kredytowych.

Wydatki na obsługę długu skalkulowano w oparciu o obowiązujące stawki WIBOR 

jak również warunki wynikające z zawartych umów (w przypadku zobowiązań 

historycznych). Dodatkowo, w prognozie WPF uwzględniono również koszty 

obsługi zobowiązania planowanego do zaciągnięcia.

3.2. Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe obejmują przede wszystkim przedsięwzięcia inwestycyjne, 

które ujęto w załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Książki 

na lata 2022-2026. 

Zwiększona wartość wydatków majątkowych wynika z realizacji zadania „ Budowa 

budynku remizy strażackiej w Książkach”

4. Wynik budżetu

Wynik budżetu w prognozowanym okresie jest ściśle powiązany z przyjętymi 

założeniami do prognozy dochodów i wydatków. Fakt prognozowania w oparciu 

o dane makroekonomiczne o niewielkiej zmienności powoduje zrównoważony 

i stabilny wzrost dochodów oraz wydatków bieżących.

Tabela 5. Wynik budżetu Gminy Książki
2022 2023 2024 2025

Dochody 22 355 284,79 22 664 505,30 21 003 700,90 21 323 278,97

Wydatki 23 912 384,79 21 867 005,30 20 206 200,90 20 523 778,97

Wynik budżetu -1 557 100,00 797 500,00 797 500,00 799 500,00

2026 2027 2028 2029

Dochody 20 908 262,00 21 169 616,00 21 434 236,00 21 702 164,00

Wydatki 20 108 762,00 20 354 616,00 20 619 236,00 20 877 164,00

Wynik budżetu 799 500,00 815 000,00 815 000,00 825 000,00

2030 2031 2032 2033

Dochody 21 973 441,00 22 248 109,00 22 526 211,00 22 807 789,00

Wydatki 21 148 441,00 21 423 109,00 21 701 211,00 22 277 789,00

Wynik budżetu 825 000,00 825 000,00 825 000,00 530 000,00

2034 2035 2036 2037

Dochody 23 092 886,00 23 381 547,00 23 673 817,00 23 669 740,00

Wydatki 22 562 886,00 22 851 547,00 23 303 091,81 23 374 740,00

Wynik budżetu 530 000,00 530 000,00 370 725,19 295 000,00

2038 2039

Dochody 23 969 361,00 24 272 728,00

Wydatki 23 674 361,00 23 984 628,00

Wynik budżetu 295 000,00 288 100,00

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.22

Strona 22 z 28za organ stanowiący Marek Macikowski



Źródło: Opracowanie własne.

5. Przychody

W okresie objętym prognozą planuje się pozyskać przychody w roku 2022 na 

pokrycie planowanego deficytu budżetowego.

W okresie objętym prognozą planuje się zaciągnąć nowe zobowiązanie.

6. Rozchody

Na dzień 31.12.2021 kwota zadłużenia, wpływająca na kształtowanie się wskaźnika 

faktycznej obsługi zadłużenia, wynikająca z zaciągniętych kredytów wynosi 

9 415 725,19 zł, a jego spłata planowana jest do roku 2036.

Tabela 6. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Książki

Wyszczególnienie 2022 2023 2024 2025

Kredyt 
historyczny

771 000,00 767 500,00 767 500,00 769 500,00

Kredyt planowany 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Roczna rata 
kapitałowa

771 000,00 797 500,00 797 500,00 799 500,00

Wyszczególnienie 2026 2027 2028 2029

Kredyt 
historyczny

769 500,00 785 000,00 785 000,00 795 000,00

Kredyt planowany 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Roczna rata 
kapitałowa

799 500,00 815 000,00 815 000,00 825 000,00

Wyszczególnienie 2030 2031 2032 2033

Kredyt 
historyczny

795 000,00 795 000,00 795 000,00 250 000,00

Kredyt planowany 30 000,00 30 000,00 30 000,00 280 000,00

Roczna rata 
kapitałowa

825 000,00 825 000,00 825 000,00 530 000,00

Wyszczególnienie 2034 2035 2036 2037

Kredyt 
historyczny

250 000,00 250 000,00 70 725,19 0,00

Kredyt planowany 280 000,00 280 000,00 300 000,00 295 000,00

Roczna rata 
kapitałowa

530 000,00 530 000,00 370 725,19 295 000,00

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.22

Strona 23 z 28za organ stanowiący Marek Macikowski



Wyszczególnienie 2038 2039

Kredyt 
historyczny

0,00 0,00

Kredyt planowany 295 000,00 288 100,00

Roczna rata 
kapitałowa

295 000,00 288 100,00

Źródło: Opracowanie własne.

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Gmina Książki planuje wyłączenia z 

limitu spłat zobowiązań, oddziaływujące tym samym na wskaźnik faktycznej 

obsługi zadłużenia, co przedstawia poniższa tabela.

Tabela 7. Wyłączenia z limitu spłaty 
2022 2023 2024

Kwota 
przypadająca na 
dany rok kwot 
wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy 
Kwota 
przypadająca na 
dany rok kwot 
wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy

W związku ze spłatą 

zobowiązań w 

terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu pro-
gramu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Kwota 
przypadająca na 
dany rok kwot 
wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy

W związku z umową 
zawartą na realizację 
programu, projektu 
lub zadania 
finansowanego w co 
najmniej 60% ze 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2, w części 
odpowiadającej 

wydatkom na wkład 

krajowy

42 872,00 zł 39 038,00 zł 28 700,00 zł

Kwota 
przypadająca na 
dany rok kwot 
wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy

W związku z 

wcześniejszą spłatą 
zobowiązań, która 
przypada po roku 

budżetowym, na 
który uchwalono 
budżet

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2025 2026

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.22

Strona 24 z 28za organ stanowiący Marek Macikowski



Kwota 
przypadająca na 
dany rok kwot 
wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy 
Kwota 
przypadająca na 
dany rok kwot 
wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy

W związku ze spłatą 

zobowiązań w 

terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 

po zakończeniu pro-

gramu, projektu lub 

zadania i otrzymaniu 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

0,00 zł 0,00 zł

Kwota 
przypadająca na 
dany rok kwot 
wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy

W związku z umową 

zawartą na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% ze 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2, w części 

odpowiadającej 
wydatkom na wkład 
krajowy

17 700,00 zł 13 535,00 zł

Kwota 
przypadająca na 
dany rok kwot 
wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy

W związku z 
wcześniejszą spłatą 
zobowiązań, która 
przypada po roku 
budżetowym, na 
który uchwalono 
budżet

0,00 zł 0,00 zł

Źródło: Opracowanie własne.

7. Relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych

Zgodnie z art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) od 1 stycznia 2014 r. obowiązuje 

indywidualny wskaźnik zadłużenia dla samorządów. Według przepisów roczna 

wartość spłat zobowiązań i ich obsługi do planowanych dochodów bieżących 

pomniejszonych o dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące nie może 

przekroczyć wskaźnika maksymalnej obsługi zadłużenia uwzględniającego 

wyłączenia wskazane w art. 243 ust. 3, 3a oraz 3b powyższej ustawy.

Od 1 stycznia 2020 r. wskaźnik faktycznej obsługi zadłużenia został uzupełniony 

o umowy, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do kredytu, pożyczki, 

depozytu czy emisji papierów wartościowych (zaciągnięte po 1 stycznia 2019 roku). 

Włączenie do wskaźnika obsługi zadłużenia ww. umów dotyczy zarówno spłaty rat, 

jak również wydatków bieżących na ich obsługę (odsetki, prowizje, opłaty).

Natomiast na podstawie art. 15zob ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.22

Strona 25 z 28za organ stanowiący Marek Macikowski



kryzysowych, ustalając relację ograniczającą wysokość spłaty długu JST:

1. na lata 2020-2025 wydatki bieżące budżetu tej jednostki podlegają pomniejszeniu 

o wydatki bieżące na obsługę długu;

2. na rok 2021 i lata kolejne wydatki bieżące budżetu tej jednostki podlegają 

pomniejszeniu o wydatki bieżące poniesione w 2020 r. w celu realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Kształt indywidualnego wskaźnika obsługi zadłużenia został obliczony zgodnie 

z wytycznymi dla okresów dostosowawczych, tj.:

1. na lata 2020-2025 w oparciu o art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. 

o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw;

2. od roku 2026 w oparciu o art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie 

ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw.

Ponadto, zgodnie art. 7 pkt 1  Ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie 

ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych 

ustaw, jednostki samorządu terytorialnego do dnia 31 grudnia 2021 r. mogą dokonać 

wyboru okresu 3-letniego bądź 7-letniego dla ustalania relacji z art. 243 ustawy o 

finansach publicznych dla lat 2022-2025.

Niska różnica występująca pomiędzy wskaźnikiem planowanej łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust 1 uofp, a dopuszczalnym wskaźnikiem 

spłaty zobowiązań w roku 2024 będzie przez nas na bieżąco monitorowana i 

analizowana.

Tabela 8. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2022 2023 2024 2025 2026

Obsługa zadłużenia (fakt. i 
plan. po wyłączeniach)

6,00% 5,95% 5,79% 5,63% 5,60%

Maksymalna obsługa 
zadłużenia (wg planu po III 
kwartale 2021)

13,21% 8,40% 6,17% 8,10% 9,55%

Maksymalna obsługa 
zadłużenia (wg 

przewidywanego 

wykonania 2021)

13,21% 8,40% 6,17% 8,10% 9,55%

Zachowanie relacji 
z art. 243 (w oparciu 

o przewidywane 
wykonanie)

Tak Tak Tak Tak Tak

2027 2028 2029 2030 2031

Obsługa zadłużenia (fakt. i 
plan. po wyłączeniach)

5,74% 5,62% 5,56% 5,48% 5,40%

Maksymalna obsługa 

zadłużenia (wg planu po III 
kwartale 2021)

8,76% 8,18% 9,23% 10,31% 10,53%

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.22

Strona 26 z 28za organ stanowiący Marek Macikowski



Maksymalna obsługa 

zadłużenia (wg 

przewidywanego 

wykonania 2021)

8,76% 8,18% 9,23% 10,31% 10,53%

Zachowanie relacji 

z art. 243 (w oparciu 

o przewidywane 

wykonanie)

Tak Tak Tak Tak Tak

2032 2033 2034 2035 2036

Obsługa zadłużenia (fakt. i 

plan. po wyłączeniach)

5,33% 3,34% 3,26% 3,19% 2,25%

Maksymalna obsługa 

zadłużenia (wg planu po III 

kwartale 2021)

10,70% 11,43% 11,53% 11,53% 11,53%

Maksymalna obsługa 

zadłużenia (wg 

przewidywanego 

wykonania 2021)

10,70% 11,43% 11,53% 11,53% 11,53%

Zachowanie relacji 

z art. 243 (w oparciu 

o przewidywane wykonanie

Tak Tak Tak Tak Tak

2037 2038 2039

Obsługa zadłużenia (fakt. i 
plan. po wyłączeniach)

1,79% 1,70% 1,58%

Maksymalna obsługa 
zadłużenia (wg planu po III 
kwartale 2021)

11,53% 11,32% 11,12%

Maksymalna obsługa 
zadłużenia (wg 
przewidywanego 
wykonania 2021)

11,53% 11,32% 11,12%

Zachowanie relacji 
z art. 243 (w oparciu 
o przewidywane 
wykonanie)

Tak Tak Tak

Źródło: Opracowanie własne.

Zestawienie maksymalnych dopuszczalnych wskaźników spłaty długu liczonych według 
średnich 7-letnich oraz 3-letnich (z uwzględnieniem art. 7 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o 
zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 
Dz.U. 2021 poz. 1927)

Rok prognozy
Relacja z art. 

243 uofp 

wg średniej 3-

letniej

Spełnienie relacji z art. 243 

(wg średniej 3-letniej)

 poz. 8.1 poz. 8.3 poz. 8.3.1 poz. 8.3 poz. 8.3.1

2022 6,00% 13,21% 13,21% 7,21% 7,21%

2023 5,95% 8,40% 8,40% 2,45% 2,45%

2024 5,79% 6,17% 6,17% 0,38% 0,38%

2025 5,63% 8,10% 8,10% 2,47% 2,47%

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.22

Strona 27 z 28za organ stanowiący Marek Macikowski



Rok prognozy
Relacja z art. 

243 uofp 

wg średniej 7-

letniej

Spełnienie relacji z art. 243 

(wg średniej 7-letniej)

 poz. 8.1 poz. 8.3 poz. 8.3.1 poz. 8.3 poz. 8.3.1

2022 6,00% 12,53% 12,53% 6,53% 6,53%

2023 5,95% 11,48% 11,48% 5,53% 5,53%

2024 5,79% 11,18% 11,18% 5,39% 5,39%

2025 5,63% 10,82% 10,82% 5,19% 5,19%

Porównanie wariantów 

(średnia 7-letnia 

minus 

średnia 3-letnia)

poz. 8.3 poz. 8.3.1

-0,68% -0,68%

3,08% 3,08%

5,01% 5,01%

2,72% 2,72%

Korzystniejszy dla Gminy jest wariant średniej 7-letniej.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.22

Strona 28 z 28za organ stanowiący Marek Macikowski


